

Data e hora da consulta: 21/08/2025 17:46
Usuário: ***.451.434-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70008	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO NORTE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.792.645/0001-28	AVENIDA RUI BARBOSA, 215 TIROL, NATAL -RN	59015-290
Município	UF	Telefone
NATAL	RN	(84)3654-6000

Ano	Tipo	Número
2025	NE	404

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167636	1000000000	449052	70220	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
20/08/2025	Ordinário	03527/2025	0,0000	16.850,15

Favorecido

Código	Nome	CEP
51.659.136/0001-49	SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	92025-360
Endereço	UF	Telefone
LAGUNENSES 101 BLOCO D NOSSA SENHORA DAS G	RS	
Município	UF	Telefone
CANOAS	RS	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS E APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS - PREGAO ELETRONICO Nº 90023/2025 - TRE/RN - PROCESSO SEI Nº 03527/2025.

Local da Entrega

TRE/RN

Informação Complementar

07000805900232025 - UASG Minuta: 070008

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 21/08/2025 17:46

Usuário: ***.451.434-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	16.850,15

Subelemento 34 - MAQUINAS, UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - VENTILADOR, TIPO COLUNA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRADE METÁLICA REMOVÍVEL, CABO DE FORÇA MÍNIMO 2M, MATERIAL PAS DE PLÁSTICO, DIÂMETRO MÍNIMO DE 50 CM, QUANTIDADE VELOCIDADE 3 UN	3.985,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/08/2025	Inclusão	20,00000	199,2700	3.985,40

Subelemento 12 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00003 - FORNO MICROONDAS, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 20 L, COMPRIMENTO 486 MM, LARGURA 282 MM, ALTURA 359 MM, POTÊNCIA 800 W, VOLTAGEM 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIMER, TRAVA DE SEGURANÇA, COR BRANCA, PESO 12,5 KG	12.864,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/08/2025	Inclusão	25,00000	514,5900	12.864,75

Assinaturas

Ordenador de Despesa

SIMONE MARIA DE OLIVEIRA SOARES MELLO

***.116.214-**

21/08/2025 12:29:52

Gestor Financeiro

GLAUBER RANIERE ALVES

***.451.434-**

21/08/2025 12:24:06

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/08/2025 12:29:53	Alteração